อํานวยความสะดวกรูปแบบใหม อาทิ เครื่องเช็กอินระบบออนไลน (e-Check-in) รวมถึงเตรียมเปิดใหบริการหองพัก

รับรองผูโดยสารแหงใหม และเปิดใชงานเครื่องบินลําใหมอีกหลายลํา รวมถึงเครื่องบินแอรบัส A350 เพื่อเสริมทัพ

อากาศยานในการใหบริการเที่ยวบินชัน้เลิศแกผูบริโภค

ความสําเร็จอันยิ่งใหญในประเทศไทยของสายการบินไชนาแอรไลนเริ่มตนขึ้นเมื่อปี ค.ศ. 1967 (พ.ศ. 2510) เมื่อ

พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช และ สมเด็จพระนางเจาสิริกิติ ์พระบรมราชินีนาถ ทรงพระกรุณา

โปรดเกลาฯ เลือกสายการบินไชนาแอรไลนในการเสด็จพระราชดําเนินเยือนกรุงไทเป หลังจากนัน้ไมนาน สายการ

บินจึงเปิดใหบริการเที่ยวบินตรงเชิงพาณิชยเสนทางกรุงเทพฯ – ไทเป อยางเป็นทางการ ซึ่งมีผูโดยสารใชบริการ